
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Sous-mains,  Läufer 13775

5050315
5050310

49656
49654

noir
rouge

520 x 650
  

5050314
5050309

49655
49653

bleu
gris

520 x 650
  

Sous-main SYNTHOS

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurDimensions  en
mm (L x P)

Produit

Sous-main SYNTHOS, noir

Sous-main  SYNTHOS
• 3 couches • arrière avec couche en mousse synthétique pour plus de confort d'écriture • antidérapant • couche du milieu en matériau recyclé • lavable et totale-
ment recyclable


