## Läufer

Sous-main SYNTHOS
• 3 couches • arrière avec couche en mousse synthétique pour plus de confort d'écriture • antidérapant • couche du milieu en matériau recyclé • lavable et totalement recyclable



Produit	Dimensions en mm (L x P)	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Sous-main SYNTHOS	520 x 650	bleu gris	49655 49653	5050314 5050309
	520 x 650	noir	49656	5050315
		rouge	49654	5050310